
Rua Capote Valente, 487 – Jardim América - CEP 05409-001 – São Paulo – SP

Fone (0..11) 3067-1450 – Fax (0..11) 3064-8973 – Home Page: http://www.crfsp.org.br

Conselho Regional de Farmácia
do Estado de São PauloCRF-SP

 

Página 1 de 1 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 008/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022 

 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS PARA 

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULOS, SEM MOTORISTA E SEM COMBUSTÍVEL, PARA O CONSELHO REGIONAL 
DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO – CRF-SP 

 
AVISO Nº 01 

 
O Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo – CRF-SP, por intermédio do(a) pregoeiro(a) 
designado(a) para o processo em epígrafe, torna pública a REFITICAÇÃO do edital conforme abaixo: 
 

Nos itens 13.2.17 do Anexo I – Termo de Referência e 11.2.17 do Anexo III – Minuta do contrato, onde 
se lê: (...) 80.000 Km (setenta e dois mil quilômetros) ou 48 (quarenta e oito) meses de uso, a contar do 
primeiro licenciamento, o que ocorrer primeiro. 
 
Leia-se: (...) 80.000 Km (oitenta mil quilômetros) ou 48 (quarenta e oito) meses de uso, a contar do primeiro 
licenciamento, o que ocorrer primeiro. 

 
O edital revisado, contemplando a retificação acima, será disponibilizado no Portal de Compras do Governo Federal 
(https://www.gov.br/compras/pt-br) e Portal da Transparência do CRF-SP (http://www.crfsp.org.br/), mantendo-se 
inalterada a data de realização do certame (Abertura da licitação: 01/04/2022 às 09:00).  
 

São Paulo, 25 de março de 2022. 
 
 

Elizabeth Adaniya 
Coordenadora de Licitações e Contratos 

https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.crfsp.org.br/

